
 
 

ZARZĄDZENIE NR 631/2024 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę Nr LVI/422/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2024 rok 

Na podstawie art.257, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r. 
poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872) Wójt Gminy Osięciny 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/422/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia  28 grudnia 2023 roku w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 607/2024 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 stycznia 2024r. 

- zarządzeniem Nr 613/2024 Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 lutego 2024r. 

- uchwale Nr LVII/432/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 7 marca 2024r. 

- uchwale Nr LVIII/445/2024 Rady Gminy Osięciny z dnia 26 marca 2024r. 

- zarządzeniem Nr 630/2024 Wójta Gminy Osięciny z dnia 5 kwietnia 2024r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie  55.231.495,00 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  38.183.329,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.048.166,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia" 

2) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w kwocie  5.007.547,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia" 

3) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 15.740.363,00 zł." 

4) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 9.725.288,00 zł" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2643



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

       

   

Zastępca Wójta 
 
 

mgr inż. Marek Roszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2643



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 631/2024 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

710   Działalność usługowa 122 000,00 0,00 122 000,00 
 71035  Cmentarze 42 000,00 0,00 42 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 20 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 104 825,00 0,00 104 825,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

103 125,00 0,00 103 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 888,00 -800,00 2 088,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00 -65,00 315,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 830,00 -300,00 16 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 827,00 1 360,00 10 187,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 -152,00 448,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -43,00 11 957,00 

            
Razem: 55 231 495,00 0,00 55 231 495,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2643



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 631/2024 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 104 825,00 0,00 104 825,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

103 125,00 0,00 103 125,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 888,00 -800,00 2 088,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 380,00 -65,00 315,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 830,00 -300,00 16 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 827,00 1 360,00 10 187,00 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 -152,00 448,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -43,00 11 957,00 

            
Razem: 5 007 547,00 0,00 5 007 547,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2643


	ZARZĄDZENIE NR 631/2024 WÓJTA GMINY OSIĘCINY z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok


		2024-04-15T10:14:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




